
HCL nr. 108 din 28 octombrie 2010

hcl108_2010.html[15/12/2018, 01:09:00]

 ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 108
din 28 octombrie 2010

 

cu privire la darea în folosinţă gratuită SOCIETĂŢII NAŢIONALE DE TRANSPORT GAZE NATURALE „TRANSGAZ” S.A. MEDIAŞ,
EXPLOATAREA TERITORIALĂ BACĂU

a suprafeţei de 170  mp teren proprietatea Municipiului Câmpulung Moldovenesc
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 octombrie 2010;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 19737 din 15.10.2010;
- Raportul Compartimentului patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 19738 din

15.10.2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa Instituţiei Prefectului – judeţul Suceava nr. 14447/C. / 09.09.2010;
- Adresa SOCIETĂŢII NAŢIONALE DE TRANSPORT GAZE NATURALE „TRANSGAZ” S.A. MEDIAŞ, EXPLOATAREA TERITORIALĂ BACĂU, nr.

E.T. Bc. 723/28.09.2010, înregistrată la nr. 18477/28.09.2010;
- Prevederile art. 26 lit. i) din Legea gazelor nr. 351/2004, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile art.19 alin.(1) lit. e) din Legea nr. 340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare, precum şi dispoziţiile art.6 alin. (2), lit. b) şi d) din Hotărârea Guvernului nr. 460/2006 pentru aplicarea unor prevederi ale Legii
nr. 340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b), lit. c) şi lit. d), alin. (5) lit. a), alin. (6) lit. a),  pct. 14, art. 45, art. 47 şi art. 124 din Legea nr.
215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art. 1-(1)Se aprobă darea în folosinţă gratuită SOCIETĂŢII NAŢIONALE DE TRANSPORT GAZE NATURALE „TRANSGAZ” S.A. MEDIAŞ,
EXPLOATAREA TERITORIALĂ BACĂU a suprafeţei de 170 mp teren proprietatea municipiului  Câmpulung Moldovenesc, în vederea amplasării Staţiei
Reglare Măsurare Predare (SRMP) pentru punerea în funcţiune a magistralei Ø 300 de transport gaze Frasin – Câmpulung Moldovenesc, pe  durata
existenţei acesteia.

(2)Terenul se identifică prin parc. 346/174  nou formată din C.F. 475 Câmpulung, este situat în zona Runc, cu acces din strada Căprioarei
şi face parte din domeniul public al Municipiului Câmpulung Moldovenesc.

Art.2.-Pe data adoptării prezentei hotărâri, Hotărârea  Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 84/26.08.2010, cu
privire la punerea la dispoziţia SOCIETĂŢII NAŢIONALE DE TRANSPORT GAZE NATURALE „TRANSGAZ” S.A. MEDIAŞ, EXPLOATAREA TERITORIALĂ
BACĂU a unei suprafeţe de 170 mp teren proprietatea Municipiului Câmpulung Moldovenesc se abrogă.

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Flutur Cristina Nicoleta
 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 108 din 28 octombrie 2010


